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PREPARATION DE LA RENTREE 2023-2024

CONSTAT EFFECTIFS R2022 ET PREVISIONS EFFECTIFS R2023

VILLES

Prévisions effectifs 

R2022 (CTSD 

janvier 2022)

BAINS (LA VÔGE) LES BAINS Julie Victoire Daubié 133

BRUYÈRES Charlemagne ULIS 488

37

CHARMES Maurice Barrès REP ULIS 428

44

CHATEL SUR MOSELLE Louis Pergaud ULIS 392

CHATENOIS Jean Rostand 230

CONTREXEVILLE Lyautey ULIS 316

32

CORCIEUX Paul Emile Victor 192

CORNIMONT Hubert Curien 313

DOMPAIRE Michel de Montaigne 397

ELOYES René Cassin ULIS 387

ÉPINAL Clémenceau ULIS 644

64

ÉPINAL Jules Ferry 593

ÉPINAL St Exupéry REP+ 342

FRAIZE De la Haute Meurthe ULIS 373

GÉRARDMER La Haie Griselle 432

GOLBEY Louis Armand ULIS 708

LAMARCHE Guillaume de Lamarche 125

LIFFOL LE GRAND Charles Edouard Fixary 163

MIRECOURT Guy Dolmaire ULIS 537

MONTHUREUX SUR SAÔNE Du Pervis 215

NEUFCHÂTEAU Pierre et Marie Curie ULIS 436

29

PROVENCHÈRES ET COLROY Spitzemberg 239

RAMBERVILLERS Alphonse Cytère REP ULIS 529

RAON L'ÉTAPE Louis Pasteur ULIS 419

47

REMIREMONT Charlet ULIS 387

57

REMIREMONT Christian Poncelet 416

RUPT SUR MOSELLE Jean Montémont 166

SAINT DIÉ Jules Ferry ULIS 199

SAINT DIÉ Joseph Julien Souhait REP ULIS 433

SAINT DIÉ Vautrin Lud REP ULIS 582

45

COLLEGES

SEGPA BRUYÈRES

SEGPA CHARMES

SEGPA CONTREXEVILLE

SEGPA ÉPINAL

SEGPA NEUFCHÂTEAU 

SEGPA RAON L'ÉTAPE

SEGPA REMIREMONT

SEGPA SAINT DIÉ



SENONES André Malraux REP 242

THAON CAPAVENIR VOSGES Elsa Triolet ULIS 474

52

LE THILLOT Jules Ferry 367

18

LE THOLY Guillaume Apollinaire 197

VAGNEY Ban de Vagney ULIS 345

LE VAL D'AJOL - PLOMBIERES Fleurot d'Hérival 224

VITTEL Jules Verne ULIS 347

XERTIGNY Camille Claudel ULIS 346

27

TOTAL CLG 13756

452

SEGPA XERTIGNY

SEGPA

SEGPA THAON CAPAVENIR VOSGES

SEGPA LE THILLOT



CONSTAT EFFECTIFS R2022 ET PREVISIONS EFFECTIFS R2023

Constat DAGES 

R2022

Prévisions effectifs 

R2023

122 114

490 458

29 20

404 414

46 46

404 383

209 223

324 323

24 24

183 185

316 323

397 402

381 368

673 651

50 38

603 603

357 376

342 333

447 424

685 698

130 139

160 166

510 504

211 219

439 453

23 18

223 213

484 544

413 397

42 32

403 429

54 48

410 406

158 155

207 219

450 489

589 585

52 46



271 274

480 481

43 30

368 362

24 26

189 170

352 342

231 240

356 343

357 352

31 28

13728 13760

418 356



CTSD 30 janvier 2020

VILLES DHG IMP DGE DHG IMP DGE

BAINS LES BAINS  Julie Victoire Daubié 209,00 4,50 213,50 216,75 4,50 221,25

BRUYERES  Charlemagne ULIS 614,00 7,50 621,50 619,00 8,50 627,50

BRUYERES  Charlemagne 101,50 101,50 101,50 101,50

CHARMES  Maurice Barrès REP ULIS 575,00 6,50 581,50 601,17 10,00 611,17

CHARMES  Maurice Barrès 129,50 129,50 129,50 129,50

CHATEL SUR MOSELLE  Louis Pergaud ULIS 470,00 5,50 475,50 472,00 5,50 477,50

CHATENOIS  Jean Rostand 304,00 6,50 310,50 308,00 8,50 316,50

CONTREXEVILLE  Lyautey ULIS 431,00 5,50 436,50 435,00 4,50 439,50

CONTREXEVILLE  Lyautey 73,50 73,50 73,50 73,50

CORCIEUX  Paul Emile Victor ULIS 262,00 4,50 266,50 267,25 5,25 272,50

CORNIMONT  Hubert Curien 389,00 5,50 394,50 395,00 6,75 401,75

DOMPAIRE  Michel de Montaigne 477,00 5,50 482,50 478,00 6,50 484,50

ELOYES  René Cassin ULIS 469,00 5,50 474,50 498,00 5,50 503,50

EPINAL  Georges Clémenceau ULIS 800,00 6,50 806,50 784,10 12,50 796,60

EPINAL  Jules Ferry 669,00 7,50 676,50 700,00 7,50 707,50

EPINAL  Saint Exupéry REP+ ULIS 593,13 5,50 598,63 603,13 5,50 608,63

EPINAL  Georges Clémenceau 129,50 129,50 129,50 129,50

FRAIZE  De la Haute Meurthe ULIS 498,00 5,50 503,50 493,00 5,50 498,50

GERARDMER  La Haie Griselle 516,00 5,50 521,50 520,50 6,50 527,00

GOLBEY  Louis Armand ULIS 826,00 7,50 833,50 827,00 12,50 839,50

LAMARCHE  Guillaume de Lamarche 209,00 4,50 213,50 210,00 4,50 214,50

LE THILLOT  Jules Ferry ULIS 471,00 6,50 477,50 501,00 7,50 508,50

LE THILLOT  Jules Ferry 73,50 73,50 73,50 73,50

LE THOLY  Guillaume Apollinaire 240,00 4,50 244,50 247,10 5,50 252,60

LE VAL D'AJOL  Fleurot d'Herival 362,25 5,50 367,75 364,25 6,50 370,75

LIFFOL LE GRAND  Charles Edouard Fixary 244,00 6,50 250,50 247,00 8,50 255,50

MIRECOURT  Guy Dolmaire ULIS 640,00 6,50 646,50 645,50 9,25 654,75

MONTHUREUX SUR SAONE  Du Pervis 280,00 4,50 284,50 288,00 5,50 293,50

NEUFCHATEAU  Pierre et Marie Curie ULIS 571,00 7,50 578,50 572,00 9,50 581,50

NEUFCHATEAU  Pierre et Marie Curie 101,50 101,50 101,50 101,50

PROVENCHERES / COLROY  Spitzemberg 300,00 4,50 304,50 318,50 4,00 322,50

RAMBERVILLERS  Alphonse Cytere REP ULIS 698,00 6,50 704,50 701,00 5,50 706,50

RAON L'ETAPE  Louis Pasteur ULIS 549,00 6,50 555,50 566,00 6,50 572,50

RAON L'ETAPE  Louis Pasteur 147,50 147,50 147,50 147,50

REMIREMONT  Charlet ULIS 470,00 5,50 475,50 510,50 6,00 516,50

REMIREMONT Christian Poncelet ULIS 499,00 6,50 505,50 501,00 6,50 507,50

REMIREMONT  Charlet 149,00 149,00 149,00 149,00

RUPT SUR MOSELLE  Jean Montemont 242,00 4,50 246,50 245,00 5,50 250,50

SAINT DIE  Joseph Julien Souhait REP ULIS 590,00 6,50 596,50 600,50 6,00 606,50

SAINT DIE  Jules Ferry ULIS 300,00 4,50 304,50 307,00 4,50 311,50

SAINT DIE  Vautrin Lud REP ULIS 768,00 7,50 775,50 780,00 5,50 785,50

SAINT DIE  Vautrin Lud 147,50 147,50 147,50 2,00 149,50

SENONES  André Malraux REP 361,00 5,50 366,50 387,00 5,50 392,50

THAON LES VOSGES  Elsa Triolet ULIS 560,00 5,50 565,50 560,67 5,50 566,17

THAON LES VOSGES  Elsa Triolet 129,50 129,50 129,50 129,50

VAGNEY  Du Ban de Vagney ULIS 440,00 5,50 445,50 442,00 5,50 447,50

VITTEL  Jules Verne ULIS 461,00 5,50 466,50 467,50 5,50 473,00

XERTIGNY  Camille Claudel ULIS 440,00 5,50 445,50 453,00 5,50 458,50

XERTIGNY  Camille Claudel 95,50 95,50 102,50 102,50

TOTAUX 19 075,38 221,00 19 296,38 19 417,42 251,75 19 669,17

DOTATIONS R2022 CONSTATEES

ETABLISSEMENTS

COLLEGES DOTATIONS R2022 PREVISIONNELLES

27/01/2023



VILLES DHG

BAINS LES BAINS  Julie Victoire Daubié 209,00

BRUYERES  Charlemagne ULIS 614,00

BRUYERES  Charlemagne 101,50

CHARMES  Maurice Barrès REP ULIS 575,00

CHARMES  Maurice Barrès 129,50

CHATEL SUR MOSELLE  Louis Pergaud ULIS 470,00

CHATENOIS  Jean Rostand 304,00

CONTREXEVILLE  Lyautey ULIS 431,00

CONTREXEVILLE  Lyautey 73,50

CORCIEUX  Paul Emile Victor ULIS 262,00

CORNIMONT  Hubert Curien 389,00

DOMPAIRE  Michel de Montaigne 477,00

ELOYES  René Cassin ULIS 469,00

EPINAL  Georges Clémenceau ULIS 800,00

EPINAL  Jules Ferry 669,00

EPINAL  Saint Exupéry REP+ ULIS 593,13

EPINAL  Georges Clémenceau 129,50

FRAIZE  De la Haute Meurthe ULIS 498,00

GERARDMER  La Haie Griselle 516,00

GOLBEY  Louis Armand ULIS 826,00

LAMARCHE  Guillaume de Lamarche 209,00

LE THILLOT  Jules Ferry ULIS 471,00

LE THILLOT  Jules Ferry 73,50

LE THOLY  Guillaume Apollinaire 240,00

LE VAL D'AJOL  Fleurot d'Herival 362,25

LIFFOL LE GRAND  Charles Edouard Fixary 244,00

MIRECOURT  Guy Dolmaire ULIS 640,00

MONTHUREUX SUR SAONE  Du Pervis 280,00

ETABLISSEMENTS

PREPARATION DE LA RENTREE 2023-2024

DOTATIONS PREVISIONNELLES R2023

COLLEGES DOTATIONS R2022 PREVISIONNELLES



NEUFCHATEAU  Pierre et Marie Curie ULIS 571,00

NEUFCHATEAU  Pierre et Marie Curie 101,50

PROVENCHERES / COLROY  Spitzemberg 300,00

RAMBERVILLERS  Alphonse Cytere REP ULIS 698,00

RAON L'ETAPE  Louis Pasteur ULIS 549,00

RAON L'ETAPE  Louis Pasteur 147,50

REMIREMONT  Charlet ULIS 470,00

REMIREMONT Christian Poncelet ULIS 499,00

REMIREMONT  Charlet 149,00

RUPT SUR MOSELLE  Jean Montemont 242,00

SAINT DIE  Joseph Julien Souhait REP ULIS 590,00

SAINT DIE  Jules Ferry ULIS 300,00

SAINT DIE  Vautrin Lud REP ULIS 768,00

SAINT DIE  Vautrin Lud 147,50

SENONES  André Malraux REP 361,00

THAON LES VOSGES  Elsa Triolet ULIS 560,00

THAON LES VOSGES  Elsa Triolet 129,50

VAGNEY  Du Ban de Vagney ULIS 440,00

VITTEL  Jules Verne ULIS 461,00

XERTIGNY  Camille Claudel ULIS 440,00

XERTIGNY  Camille Claudel 95,50

TOTAUX 19 075,38



IMP DGE DHG IMP DGE

4,50 213,50 180,00 4,50 184,50

7,50 621,50 585,00 7,50 592,50

101,50 101,50 101,50

6,50 581,50 578,00 6,50 584,50

129,50 129,50 129,50

5,50 475,50 470,00 5,50 475,50

6,50 310,50 333,00 6,50 339,50

5,50 436,50 431,00 5,50 436,50

73,50 73,50 73,50

4,50 266,50 262,00 4,50 266,50

5,50 394,50 360,00 5,50 365,50

5,50 482,50 477,00 5,50 482,50

5,50 474,50 469,00 5,50 474,50

6,50 806,50 771,00 7,50 778,50

7,50 676,50 669,00 7,50 676,50

5,50 598,63 630,87 5,50 636,37

129,50 129,50 129,50

5,50 503,50 441,00 5,50 446,50

5,50 521,50 502,00 5,50 507,50

7,50 833,50 797,00 7,50 804,50

4,50 213,50 209,00 4,50 213,50

6,50 477,50 442,00 6,50 448,50

73,50 73,50 73,50

4,50 244,50 240,00 4,50 244,50

5,50 367,75 362,25 4,50 366,75

6,50 250,50 244,00 6,50 250,50

6,50 646,50 640,00 6,50 646,50

4,50 284,50 280,00 4,50 284,50

PREPARATION DE LA RENTREE 2023-2024

DOTATIONS PREVISIONNELLES R2023

DOTATIONS R2022 PREVISIONNELLES DOTATIONS R2023 PREVISIONNELLES



7,50 578,50 571,00 8,50 579,50

101,50 101,50 101,50

4,50 304,50 300,00 4,50 304,50

6,50 704,50 698,00 7,50 705,50

6,50 555,50 520,00 6,50 526,50

147,50 147,50 147,50

5,50 475,50 501,00 5,50 506,50

6,50 505,50 499,00 6,50 505,50

149,00 129,50 129,50

4,50 246,50 242,00 4,50 246,50

6,50 596,50 619,00 7,50 626,50

4,50 304,50 329,00 4,50 333,50

7,50 775,50 768,00 7,50 775,50

147,50 147,50 147,50

5,50 366,50 382,00 5,50 387,50

5,50 565,50 591,00 5,50 596,50

129,50 129,50 129,50

5,50 445,50 411,00 5,50 416,50

5,50 466,50 461,00 5,50 466,50

5,50 445,50 440,00 5,50 445,50

95,50 101,50 101,50

221,00 19 296,38 18 969,62 224,00 19 193,62



DIF DGE PREV. 2023/2022

-29,00

-29,00

0,00

3,00

0,00

0,00

29,00

0,00

0,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

-28,00

0,00

37,74

0,00

-57,00

-14,00

-29,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00



1,00

0,00

0,00

1,00

-29,00

0,00

31,00

0,00

-19,50

0,00

30,00

29,00

0,00

0,00

21,00

31,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

6,00

-102,76


